DE SAÚDE – SMS, COM ENTREGA IMEDIATA, VALIDADE DO CONTRATO DE 12 
(DOZE) MESES, RECURSOS PROVENIENTES DE RECURSO FEDERAL / SUS, conforme 
especificações, quantitativos e condições descritos no Anexo III deste Instrumento Convocatório. 

1.1 - O valor previsto para a aquisição do objeto é de R$29.705,00 (vinte e nove mil, setecentos e 

cinco reais), obtido através de pesquisa junto ao mercado, conforme requisição que compõe o 
processo.  

1.1.1 Fonte do Recurso: 14 - Recursos do Fundo Municipal de Saúde. 

1.2  Local de entrega: O objeto desta licitação deverá ser entregue no Centro de Apoio e Atenção à